
   

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 378 Warszawa,   ul. Jaracza 1,    http://www.ispan.waw.pl 

e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl  

 

Uchwała nr 18/2025 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany Statutu 

Instytutu Slawistyki PAN. 

 

Działając na podstawie art. 51 ust.1, w zw. z art. 55 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 

r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), Rada Naukowa Instytutu Slawistyki 

PAN uchwala, co następuje. 

 

§1 

W Statucie Instytutu Slawistyki PAN, stanowiącym załącznik do uchwały nr 19/2020 Rady 

Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 23 listopada 2020 roku w sprawie zatwierdzenia 

jednolitego tekstu Statutu Instytutu Slawistyki PAN, Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN 

wprowadza zmiany w brzmieniu zawartym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Instytutu Slawistyki PAN. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowały 33 osoby 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Głosowały 33 osoby spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

Protokołowała  

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN Zastępczyni Przewodniczącej 

Rady Naukowej IS PAN 

 

Dr Claudia Snochowska-Gonzalez 

 

Dr hab. Joanna Nowak, prof. IS PAN 

 

 

NA ORYGINALE NIEZBEDNE PODPISY 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 378 Warszawa,   ul. Jaracza 1,    http://www.ispan.waw.pl 

e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl 

ZATWIERDZAM 

Prezes 

Polskiej Akademii Nauk 
 

 

Prof. dr hab. Marek Konarzewski 

Warszawa, dnia               2025 r. 

 

 

 

 

Zmiana do Statutu 

Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

 

 

W Statucie Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, uchwalonym przez Radę Naukową 

Instytutu Slawistyki PAN w dniu 28 marca 2011 r. (ze zmianami, tekst jednolity przyjęty 

uchwałą nr 62/2023 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 25 września 2023 r. w 

sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Instytutu Slawistyki PAN, zatwierdzony przez 

Prezesa PAN w dniu 21 listopada 2023), Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN wprowadza 

następujące zmiany: 
 

§ 1 

1. W § 6 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) wykonywanie opinii i ekspertyz oraz udzielanie konsultacji organom władzy i 

administracji oraz innym państwowym jednostkom organizacyjnym, a także przekazywanie 

wyników prac naukowych do praktyki.” 

 

2. brzmienie § 6 oznacza się jako ust. 1. 

 

3. w § 6 po ust. 1 dodaje się ust.2 w brzmieniu: 

„2. Instytut może wykonywać odpłatnie prace naukowe (w tym ekspertyzy i opinie) powierzone 

przez organy państwowe i samorządowe oraz osoby fizyczne i osoby prawne.”  

 

4. brzmienie § 7, oznacza się jako ust.1 

 

5. w § 7 po ust 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Realizując zadania określone w ust. 1, Instytut prowadzi samodzielną gospodarkę 

finansową regulowaną odrębnymi przepisami prawa, w zakresie środków finansowych 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 378 Warszawa,   ul. Jaracza 1,    http://www.ispan.waw.pl 

e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl 

pochodzących z dotacji, dochodów uzyskiwanych z tytułu odpłatnie prowadzonej 

działalności oraz wpływów z innych źródeł.”  

 

§ 2 

Wszystkie pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

 

 

Niniejsze zmiany do Statutu zostały uchwalone przez Radę Naukową Instytutu w dniu 7 kwietnia 2025 

roku, zaopiniowane przez Wydział I Nauk Humanistycznych i Społecznych PAN w dniu 

……………………2025 r, wchodzą w życie po zatwierdzeniu przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk. 

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

